120/2020, si è proceduto richiedendo due preventivi ad imprese del settore 
sotto indicate: 

• Open Group  -  Cooperativa sociale -  con sede legale in Via Milazzo 30,  40121 
Bologna,  P.IVA 02410141200,  che  ha  trasmesso  il  proprio  preventivo  con  pg 
2020/29350 per un importo di € 4.850,00 (quattromilaottocentocinquanta,00) netti  + 
IVA 22% per un totale lordo di € 5.917,00 (cinquemilanovecentodiciassette,00);

• Dott.ssa Gianna Dotti Messori - Studio Storico Archvistico Araldico - con sede in 
Via P. Giardini 270, 41124 Modena, CF DTTGNN52P44F257M, che ha trasmesso il 
proprio  preventivo  con  pg  2020/29353,  per  un  importo  di  €  4.830,00 
(quattromilaottocentotrenta,00) netti  + contributo previdenziale  4% per un totale di 
€ 5.023,20 (cinquemilaventitre,20);

Atteso che:

tra le offerte pervenute quella della Dott.ssa Gianna Dotti Messori, è stata valutata quale 
proposta più congrua, sia dal punto di vista tecnico che dal punto di vista economico, e  
pertanto si da corso alla stipula del contratto a trattativa diretta sulla piattaforma MEPA ai

[...]

di affidare per i motivi in narrativa indicati, il servizio di cui all'oggetto, alla Dott.ssa 
Gianna  Dotti  Messori,  con  sede  a  Modena  in  via  P.  Giardini  270,  CF 
DTTGNN52P44F257M la cui proposta è stata valutata più congrua sia dal punto di vita 
tecnico  che  dal  punto  di  vista  economico,  per  un  importo  lordo  di   €  5.023,20 
(cinquemilaventitre,20); 

2. di imputare l'onere alla Missione 01 Programma 0111 codice del Piano dei Conti 
Integrato U.1.03.02.99.999 ed al corrispondente Capitolo 3042/0 Obiettivo di Gestione 
R01G1OG8 istituito nel PEG 2020;

3.  di approvare il  Capitolato tecnico allegato al presente atto quale parte integrante